

Albaraka Türk, 2024 Yılında 4,3 Milyar TL Net Kâra Ulaştı

Albaraka Türk, 2024 Yılı Konsolide Olmayan Finansal Sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıkladı. Türkiye'nin öncü katılım bankası Albaraka Türk'ün, 2024 yılında konsolide olmayan net kârı bir önceki yıla göre %26 artış ile 4,3 milyar TL oldu.

Reel Ekonomiye Destek Devam Ediyor, Nakdi Krediler 148 Milyar TL'ye Ulaştı

Yüksek aktif kalitesini ön planda tutan Albaraka Türk'ün aktif büyüklüğü, 2024 yılında bir önceki yıla göre %34 artışla 311 milyar TL'ye ulaştı. Banka'nın nakdi kredileri ise aynı dönemde %36 oranında artarak 148,5 milyar TL'ye yükseldi. Bankanın takipteki alacaklar (NPL) oranı %1,36'ya gerilemiş, özel karşılık oranı ise bankacılık ve katılım bankacılığı sektörünün üzerinde %88 olarak gerçekleşmiştir.

2024 yılı sonu itibarıyla, Bankanın özel cari ve katılma hesapları yoluyla topladığı fonlar 205 milyar TL'ye ulaşırken, özel cari hesaplarının toplanan fonlar içindeki oranı, bankacılık sektörü ve katılım bankacılığı sektör ortalamasının üzerine çıkarak, %50'ye ulaştı. Katılım fonları ile toplanan fonlar, bankanın toplam yükümlülüklerinin %66'sını oluşturmaktadır. Sürdürülebilir kârlılık hedefiyle hareket eden Albaraka Türk, 2024 yılında da dengeli büyüme ivmesini ve yüksek aktif kalitesini koruyarak kâr üretme kapasitesini artırmaya devam etti. Banka, 2024 yılında serbest karşılıklarını 2,1 milyar TL artırmakla 7,3 milyar TL'ye yükseltti. Albaraka Türk'ün toplam öz kaynakları bir önceki yıla göre %38 artışla 18,4 milyar TL'ye ulaştı.

“Büyüme ve kârlılık arasındaki dengeyi koruyarak faaliyetlerimizi başarıyla sürdürmeye devam edeceğiz.”

Finansal sonuçları değerlendiren Albaraka Türk Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Malek Temsah, Albaraka Türk'ün, kârlılık artışını sektör ortalamasının üzerinde sürdürüp, toplam kârını %26 artırmakla 4,3 milyar TL'ye yükselttiğini vurguladı, ortalama özkaynak karlılığının %27,1 olarak gerçekleştirdiğini belirtti. Temsah, Albaraka Türk'ün toplam serbest karşılıklarını, 2,1 milyar TL'si 2024 yılında olmak üzere, 7,3 milyar TL'ye yükseltip ihtiyatlı karşılık ayırma politikasını sürdürdüğünü ifade etti. Sürdürülebilir büyüme ve kârlılık arasındaki dengeye dikkat çeken Temsah, bankanın 2023 yılsonunda %1,65 olan takipteki kredi oranını %1,36'ya düşürdüğünü, karşılık oranının ise %90 a yakın ve sektör ortalamasının üzerinde tuttuğunu vurguladı. Albaraka Türk'ün sermayesine verdiği öneme vurgu yapan Temsah, “2024 yılında gerçekleştirmiş olduğumuz 120 Milyon dolarlık sermaye benzeri kredi ile sermaye yapımızı güçlendirmiş ve fon kullandırma kabiliyetimizi arttırmış olduk. Ayrıca, sektöre göre en yüksek seviyelerde serbest karşılık ayırmış banka olarak, serbest karşılığımızı da sermaye tamponu olarak görüyoruz. Enflasyon muhasebesinin gündemden kalktığı ve parasal sıkılaştırmaya rağmen güçlü finansal sonuçlar açıkladığımız ortamda, ayırdığımız yüksek seviyelerdeki serbest karşılığımızı sermaye kapasitemizi daha da arttıracak ve reel sektöre olan desteğimizi güçlendirecek mahiyette kullanma alternatiflerini değerlendiriyoruz” dedi.

Malek Temsah, “Türkiye'de ilk ve Borsa İstanbul'da işlem gören tek katılım bankası olan Albaraka Türk, sürdürülebilir bir gelecek vizyonu ile hareket etmekteyiz.

Uluslararası sürdürülebilirlik standartlarına uyumun yanı sıra, ulusal mevzuatı da yakından takip ederek gerekli hazırlıkları yapıyoruz. Bu kapsamda Albaraka Türk, sürdürülebilir finans ilkeleri çerçevesinde, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda proje finansmanı kriterlerini belirledi ve Sürdürülebilirlik Finans Çerçeve Belgesi'ni yayınladık” dedi.